2023 年４月３日

PRESS RELEASE

報道関係者各位                                         リビン・テクノロジーズ株式会社

採用サイトリニューアルのお知らせ

リビン・テクノロジーズ株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：川合 大無、証券コード：4445、以

下、「当社」）は、求職者の方に当社のことをよりよく知って頂くため、採用サイトのコンテンツを刷新し充実させ、リニュー

アルオープンいたしましたのでお知らせいたします。当社に関することを網羅的に掲載しており、設立からの歴史や、プロジェ

クトストーリーなど、当社のことをよくご理解いただけるようなサイトとなっております。

■リビン・テクノロジーズ採用サイト

U R L ： https://recruit.lvn.co.jp/

（当社コーポレートサイト：https://www.lvn.co.jp/）

（『リビンマッチ』：https://www.lvnmatch.jp/）

【採用サイトリニューアルの背景と目的】

当社は現在、新卒・中途入社ともに積極的に採用活動を行っております。求職者の方により当社のことを知って頂

き、興味を持ち、選考に応募して頂くべく、従来の採用サイトに大幅なリニューアルを施しました。「圧倒的に優秀な商売

人になろう」をキャッチフレーズに、採用情報をはじめ、事業内容、トップメッセージ、社員インタビューなどの求職者の皆さ

まにご覧いただきたい情報を掲載しています。

 従来の当社採用サイトは、募集職種一覧を掲載するのみに留まり、当社の概要や、求職者の皆さまのご参考となるよ

うな情報は、別途コーポレートサイトでご覧頂いておりました。この度のサイトリニューアルで情報を一元化し、当社の概要

だけではなく、組織や文化もご理解頂き、働く環境をより身近に感じて頂ける内容となりました。

 社員インタビューでは、新卒入社・中途入社の社員がそれぞれ当社に入社した理由と内側からの視点で当社について

お話しています。また、プロジェクトストーリーでは、携わっている業務への想いや苦悩、今後の展望などをお話していますの

で、企業理解の一助として頂ければ幸いです。

https://recruit.lvn.co.jp/
https://www.lvn.co.jp/
https://www.lvnmatch.jp/

 当社は昨年度から、目指す会社像を「厳しくとも働きがいのある会社」、目指す社員像を「自ら学び自ら考え、チャレン

ジし、成長を続ける社員」とし、「働きがいプロジェクト」を発足しました。目指す会社像と社員像を定義した背景と、それ

を実現するための施策に関しても掲載しております。

求職者の皆様におかれましては、リニューアルした当社採用サイトをご覧いただき、選考にご応募頂ければ幸いです。

皆様のご応募をお待ちしております。

■当社は 2024 年１月 15 日に創立 20 周年を迎えます。特設サイトを公開していますのでぜひご覧ください。

U R L ： https://www.lvn.co.jp/20th/

■開発部に関しましては、Qiita に記事を投稿しておりますので、併せてご覧ください。

U R L ： https://qiita.com/organizations/lvn

■採用に関してお問い合わせ、ご不明点がございましたら、採用担当までご連絡ください。

E-ma i l： recruit@lvn.co.jp

Ｔ Ｅ Ｌ ：  03-5847-8556

■採用サイトキャッチフレーズ

https://www.lvn.co.jp/20th/
https://qiita.com/organizations/lvn

【リビン・テクノロジーズ株式会社 会社概要】

会 社 名 ： リビン・テクノロジーズ株式会社

代 表 者 ： 代表取締役社長 川合 大無

本社所在地： 東京都中央区日本橋堀留町 1-8-12 ホウライ堀留ビル 8 階

設 立 年 月 ： 2004 年 1 月

上 場 市 場 ： 東京証券取引所グロース市場（証券コード 4445）

資 本 金 ： 194,260 千円（2022 年 9 月末現在）

事 業 内 容 ： 不動産プラットフォーム事業（WEB テクノロジーと不動産を融合したプロダクトの開発と運営）

・不動産バーティカルメディア

・不動産業務支援システム

社 員 数 ： 112 名

許 可 番 号 ： 電気通信事業届出事業者 A-29-16322

有料職業紹介事業許可 13-ユ-308903

労働者派遣事業許可 派 13-308471

プライバシーマーク認定事業者 10830322(08)

U R L ： https://www.lvn.co.jp

 ＜本リリースに関するお問い合わせ＞

リビン・テクノロジーズ株式会社 経営企画部 広報担当

E-mail：press@lvn.co.jp TEL：03-5847-8558 FAX：03-5847-8559

https://www.lvn.co.jp/